
    Pag  1 

  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 
GENERALI 

SERVIZI SOCIALI 
 

N°  159     DEL 15/12/2020 
 

REG. GEN. N°  1457   DEL 15/12/2020 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA P.M.G ITALIA SPA PER MESSA IN SICUREZZA 
DEL VEICOLO FIAT DOBLO’ FM787ZM PER SERVIZIO MOBILITY LIFE –CIG n. 
ZCE2F4DCEE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che con Determina n. 139 del 04/11/2020 è stata impegnata la somma di 200,00 € +IVA per la 
messa in sicurezza (MISURE ANTICOVID) del veicolo Fiat Doblò targato FM787ZM sul cap.  
 
Che il servizio è stato regolarmente svolto; 
Che è pervenuta la fattura elettronica per l’importo di 244,00 € IVA compresa corrispondente alla somma 
impegnata; 
Che il DURC è risultato regolare; 
 
Ritenuto di dover liquidare quanto impegnato sul Cap.1775; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
Vista la competenza della sottoscritta;                   
 

DETERMINA 

 
1) Di liquidare alla Ditta P.M.G. ITALIA SPA Codice Fiscale/Partita IVA IT02776940211 con sede legale  

in viale Druso 329/A-39100- Bolzano (BZ) la somma di 244,00€ a saldo della fattura n. 10025/2020  
del 24/11/2020 per l’adeguamento del veicolo di cui in oggetto; 
 

2) Che la somma fa carico al capitolo n. 1775 del bilancio in corso; 
 

3) Di Pubblicare all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale del Comune di Agropoli la presente; 
 

4) Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
 

                                                    Per il Funzionario Responsabile 
       F.to  Margherita Feniello                              

 


